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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L71312025F

2. Emri i subjektit ALBANA KASMI

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 12/01/2017

5. Fusha e veprimtarisë Projektime  dhe  tregtim  te  sistemeve parandaluese kundra 
zjarrit, vjedhjes, dhe cdo paisje parandaluese kriminale si 
dhe shenjat konvencionale te te gjithe modeleve te 
brendshme dhe te jashtme si dhe trafik. Ekspert privat 
zjarrfikes ne fushen e mbrojtjes dhe shpetimin nga zjarri dhe 
tregtimin e te gjitha paisjeve mbeshtetese ne kete fushe. 
aparaturave logjistike. Hedhje dhe ruajtje te dhenash, 
mirembajtje, zhvillues website dhe cdo lloj programi. 
Rikonstruksione godinash dhe ambjente publike. mirmbajtje     
zyre.Shtypshkrime, shumfishime dhe tregtime ne cdo fushe. 
Trajnime dhe praktike per nxitjen e punesimit gjithashtu dhe 
zhvillimin e praktikave ne keto fusha te grupeve studentore. 
Menaxhim projektesh ne sherbim te komunitetit. Shitje vegla 
muzikore dhe telekomunikacioni dhe  pajisjeve   ushtarake.   
Pjese kembimi per  vegla muzikore, telekomunikacioni  dhe 
pajisjeve ushtarake.Tregetim, projektim, riparim, mirmbajtje, 
qeradhenie, si   dhe   pjese  kembimi   te   sistemeve   dhe 
impianteve ne sektoret: Elektrike, elektronike, 
elektromekanik, termike, hidraulike, makineri, ndertime, 
energjitike, menaxhim teknologjik, komunikim,broadcast , 
automatizim, kontroll, telekontroll, sigurise, si dhe 
ashensore,gjenerator ,sisteme kondisionimi dhe aspirimi 
,pajisjeve mjeksore dhe spitalore,mjete pune dhe pajisje 
buqesore, rrufepritese tokezim, mbrojtje nga faktore te 
ndryshem ,axhusteri ,avolzhim , per llogariper veten si dhe 
per ti sherbyer aktivitetit te saj ne lidhje me te tretet. 
Projektim,Tregtim montim, qeradhenje, mirmbajtje, 
riparime,sistemet e konferencave dne video konferencave, 
Audio - Video dhe skena per te gjitha llojet evenimenteve 



2

Publike dhe sociale .Materiale didaktike mesimore, artikuj 
sportive dhe gjimnastikore, dhe prodhime me porosi si: 
Certifikata, diploma, kupa, medalje etj.Tregtim dhe Furnizim 
dhurata te ndryshme, lodra, fishekziarre, paketime 
postera,reklama,stampime ne bluza, etj. Tregetim sisteme 
ngrohje soba ngrohje , chiller, pellet dhe Furnizim me lende 
te  pare  te  tyre  etj.Tregetim  rroba  pune  ,  uniforma  te 
ndryshme, Veshje te buta dhe mjeteve mbrojtese te sigurise 
ne  pune  .Tregtim  materiale  ndertimi,  hidrosanitare,  bojra, 
llak dhe solucione te ndryshme, detergjente dhe material 
pastrimi, kancelari tonera,paisje zyrash punime tregtim 
duralumini,punime  druri  dhe  plastike,  punime 
etalbont,fasada xhami, tabelash sinjalistike rrugore. 
Restaurime te ndryshme.Punime saldimi, matje e kalibrimi. 
Punime gjelberimi dhe sistemim lulishte, ndertim parqesh, 
prerje e sisitemim pemesh. Zbatime dhe projektime 
industriale, turistike, bujqesore, ekonomike, punime dheu, 
sistemin taracime, prodhime elementesh te parafabrikuara, 
betoni e beton arme dhe kompletimi me instalimet e 
nevojshme per to. Ndertim rruge te kategorive te 
ndryshme,sistemim e asfaltim sheshi, pastrim te superfaqes 
urbane, sinjalistike rrugore, tabela rrugore dhe vijezime. 
Ndertim vepra arti rrugore e hekurudhore, punime metalike, 
punime karperterie, veshje fasadash, pastrim te superfaqeve 
urbane. Tregetim me shumice dhe pakice artikuj mobilerie, 
perde, zyre, dyer, paisje ventilimi etj. Tregtim te materialeve 
te ndertimit. Ndertim barriera dhe mbrojtje rrugore, ndertim 
urash.Sisteme hidraulike dhe bonifikime, vepra kullimi e 
vaditje.Ndertim per N/stacionet dhe kabinat e 
transfomatoreve. Punime germimi.Punime per prishjen e 
ndertimeve. Punime te inxhinierise se mjedisit. Punime 
topogjeodezike, matje dhe konsulence per hapesirat 
publike.Struktura kunder zhurmes, punime gipsi, shtrim 
pllakash, lyerje, hidroizolime etj.Arredime zyrash, perde dhe 
aksesore arredimi. Tregetim dhe riparim I automjeteve te 
transportit dhe pjese kembimi te tyre si dhe sherbim 
lavazhi.Sherbime pastrimi te ambienteve te brendshme dhe 
te jashtme dhe sherbime DDD (Dizinfektim, Dizinsektim, 
Deratizim) si dhe tregtim materialesh pastrimi. Sisteme te 
menaxhmit te rradhes. Shoqeria do te kryeje te gjitha 
aktivitetet e mesiperme, si edhe cdo aktivitet tjeter tregtar qe 
nuk eshte i ndaluar nga legjislacioni shqiptar ne fuqi.Tabelë 
sinjalistike vertikale dhe horizontale.  Veprimtari në fushën e 
ndërtimit, projektim, zbatim dhe tregëtim i të gjithave 
materialeve inerte. Projektim, montim, tregëtim, mirëmbajtje 
dhe riparime të sistemeve laboratorike dhe paisjeve të tyre në 
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c’do fushë. Tregëtim i materialeve dhe punimeve në parqe, 
lulishte   dhe   ambjenteve   publike   dhe   dekore   të   tyre. 
Organizim dhe aredim për festa dhe evente të ndryshëm. 
Shërbim internet dhe telefoni. Arredim zyrash dhe 
institucionesh. Instalime për nënstatcione kabina, 
transformator, linja TN.TM, instalim I linjave e gabinave 
elektrike të TU, linja për telefona dhe internet.Shit-blerje 
dezinfektantesh te ndryshem, maska, termometra IR dhe cdo 
lloj materiali ose produkti te nevojshem edhe te 
domosdoshem gjate pandemise COVID-19. Shitje 
Kompjutera,printera industrial qe permbushin parametrat e 
AKSH-it te perditesuara vit pas viti . Perde Rulon                            

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.7, Rruga e 
Kavajes, Godina 207, Shkalla 2, Kati 2 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: FJ technology
E-Mail: fjtechstore@gmail.com  
Telefon: 0694427942 0694427942 

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-104205-01-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

16/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-108867-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake Nr.7, Rruga Muhamet Gjollesha, Pallati Nr.207, Shkalla 3, Kati 1;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Bashkiake Nr.5, Rruga Muhamet Gjollesha, Pallati Nr.207, Shkalla 3, Kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BFB40D1-B229-4602-A8BB-1C61544BC113
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC490FD5-AA23-4F88-B7CA-155AF195FDC0
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Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

07/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-546303-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i adreses kryesore te aktivitetit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.7, Rruga e Kavajes, Godina 207, Shkalla 2, Kati 2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Bashkiake Nr.7, Rruga Muhamet Gjollesha, Pallati Nr.207, Shkalla 3, Kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

27/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-491556-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0672043003")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("elfredishop@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Tregtimin, instalim dhe riparim i  te    gjitha     paisjeve eiektrke, 
elektroteknike, elektromekanike, edhe elektronike. ANALOGE DHE DIGITALE Sisteme 
fonie, video . Ndricimi , sigurie ,menaxhimi, sisteme it, punime inxhinerike konsultime, 
asistence teknike , punime softweri,database,web,sisteme  te survejimit, paisje  elektro-
shtepijake.lmport-eksport.Tregtim me   shumice dhe    pakice artikujve     te   ndryshme 
industriael, makineri e paisje, lendeve drusore, mobiljeve, linjave te prodhimit, perpunimit, 
konfeksioneve, parfumerise. Arredimi dhe tregtimi i te gjitha materialeve   per interiere,  
banesa e lokale  sociaie, kulturore,tregtare etj. Shtypshkrime dhe kancelari. Sherbime dhe 
dhenje me qera. ")          u be            ("Projektime  dhe  tregtim  te  sistemeve 
parandaluese kundra zjarrit, vjedhjes, dhe cdo paisje parandaluese kriminale si dhe 
shenjat konvencionale te te gjithe modeleve te brendshme dhe te jashtme si dhe 
trafik. Ekspert privat zjarrfikes ne fushen e mbrojtjes dhe shpetimin nga zjarri dhe 
tregtimin e te gjitha paisjeve mbeshtetese ne kete fushe. aparaturave logjistike. 
Hedhje dhe ruajtje te dhenash, mirembajtje, zhvillues website dhe cdo lloj programi. 
Rikonstruksione godinash dhe ambjente publike. mirmbajtje     zyre.Shtypshkrime, 
shumfishime dhe tregtime ne cdo fushe. Trajnime dhe praktike per nxitjen e 
punesimit gjithashtu dhe zhvillimin e praktikave ne keto fusha te grupeve studentore. 
Menaxhim projektesh ne sherbim te komunitetit. Shitje vegla muzikore dhe 
telekomunikacioni dhe  pajisjeve   ushtarake.   Pjese kembimi per  vegla muzikore, 
telekomunikacioni  dhe pajisjeve ushtarake.Tregetim, projektim, riparim, 
mirmbajtje, qeradhenie, si   dhe   pjese  kembimi   te   sistemeve   dhe impianteve 
ne sektoret: Elektrike, elektronike, elektromekanik, termike, hidraulike, makineri, 
ndertime, energjitike, menaxhim teknologjik, komunikim,broadcast , automatizim, 
kontroll, telekontroll, sigurise, si dhe ashensore,gjenerator ,sisteme kondisionimi dhe 
aspirimi ,pajisjeve mjeksore dhe spitalore,mjete pune dhe pajisje buqesore, 
rrufepritese tokezim, mbrojtje nga faktore te ndryshem ,axhusteri ,avolzhim , per 
llogariper veten si dhe per ti sherbyer aktivitetit te saj ne lidhje me te tretet. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F567A4A-F3B0-4D0A-8168-CAE8E7220065
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=435F2AAA-8056-458E-AED2-50B99F43DB93
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Projektim,Tregtim montim, qeradhenje, mirmbajtje, riparime,sistemet e 
konferencave dne video konferencave, Audio - Video dhe skena per te gjitha llojet 
evenimenteve Publike dhe sociale .Materiale didaktike mesimore, artikuj sportive dhe 
gjimnastikore, dhe prodhime me porosi si: Certifikata, diploma, kupa, medalje 
etj.Tregtim dhe Furnizim dhurata te ndryshme, lodra, fishekziarre, paketime 
postera,reklama,stampime ne bluza, etj. Tregetim sisteme ngrohje soba ngrohje , 
chiller, pellet dhe Furnizim me lende te  pare  te  tyre  etj.Tregetim  rroba  pune  ,  
uniforma  te ndryshme, Veshje te buta dhe mjeteve mbrojtese te sigurise ne  pune  
.Tregtim  materiale  ndertimi,  hidrosanitare,  bojra, llak dhe solucione te ndryshme, 
detergjente dhe material pastrimi, kancelari tonera,paisje zyrash punime tregtim 
duralumini,punime  druri  dhe  plastike,  punime etalbont,fasada xhami, tabelash 
sinjalistike rrugore. Restaurime te ndryshme.Punime saldimi, matje e kalibrimi. 
Punime gjelberimi dhe sistemim lulishte, ndertim parqesh, prerje e sisitemim 
pemesh. Zbatime dhe projektime industriale, turistike, bujqesore, ekonomike, 
punime dheu, sistemin taracime, prodhime elementesh te parafabrikuara, betoni e 
beton arme dhe kompletimi me instalimet e nevojshme per to. Ndertim rruge te 
kategorive te ndryshme,sistemim e asfaltim sheshi, pastrim te superfaqes urbane, 
sinjalistike rrugore, tabela rrugore dhe vijezime. Ndertim vepra arti rrugore e 
hekurudhore, punime metalike, punime karperterie, veshje fasadash, pastrim te 
superfaqeve urbane. Tregetim me shumice dhe pakice artikuj mobilerie, perde, zyre, 
dyer, paisje ventilimi etj. Tregtim te materialeve te ndertimit. Ndertim barriera dhe 
mbrojtje rrugore, ndertim urash.Sisteme hidraulike dhe bonifikime, vepra kullimi e 
vaditje.Ndertim per N/stacionet dhe kabinat e transfomatoreve. Punime 
germimi.Punime per prishjen e ndertimeve. Punime te inxhinierise se mjedisit. 
Punime topogjeodezike, matje dhe konsulence per hapesirat publike.Struktura 
kunder zhurmes, punime gipsi, shtrim pllakash, lyerje, hidroizolime etj.Arredime 
zyrash, perde dhe aksesore arredimi. Tregetim dhe riparim I automjeteve te 
transportit dhe pjese kembimi te tyre si dhe sherbim lavazhi.Sherbime pastrimi te 
ambienteve te brendshme dhe te jashtme dhe sherbime DDD (Dizinfektim, 
Dizinsektim, Deratizim) si dhe tregtim materialesh pastrimi. Sisteme te menaxhmit te 
rradhes. Shoqeria do te kryeje te gjitha aktivitetet e mesiperme, si edhe cdo aktivitet 
tjeter tregtar qe nuk eshte i ndaluar nga legjislacioni shqiptar ne fuqi.Tabelë 
sinjalistike vertikale dhe horizontale.  Veprimtari në fushën e ndërtimit, projektim, 
zbatim dhe tregëtim i të gjithave materialeve inerte. Projektim, montim, tregëtim, 
mirëmbajtje dhe riparime të sistemeve laboratorike dhe paisjeve të tyre në c’do 
fushë. Tregëtim i materialeve dhe punimeve në parqe, lulishte   dhe   ambjenteve   
publike   dhe   dekore   të   tyre. Organizim dhe aredim për festa dhe evente të 
ndryshëm. Shërbim internet dhe telefoni. Arredim zyrash dhe institucionesh. 
Instalime për nënstatcione kabina, transformator, linja TN.TM, instalim I linjave e 
gabinave elektrike të TU, linja për telefona dhe internet.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

21/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-633882-12-20

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0B89388-1EF4-4016-8B96-EEF1C7957F80
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim I objektit te veprimtarise.
Telefon ishte            ("0672043003")          u be            ("0694427942")         
Telefon 1 ishte            ("0672043003")          u be            ("0694427942")         
E-Mail ishte            ("elfredishop@gmail.com")          u be            
("fjtechstore@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Projektime  dhe  tregtim  te  sistemeve parandaluese kundra zjarrit, 
vjedhjes, dhe cdo paisje parandaluese kriminale si dhe shenjat konvencionale te te gjithe 
modeleve te brendshme dhe te jashtme si dhe trafik. Ekspert privat zjarrfikes ne fushen e 
mbrojtjes dhe shpetimin nga zjarri dhe tregtimin e te gjitha paisjeve mbeshtetese ne kete 
fushe. aparaturave logjistike. Hedhje dhe ruajtje te dhenash, mirembajtje, zhvillues 
website dhe cdo lloj programi. Rikonstruksione godinash dhe ambjente publike. mirmbajtje     
zyre.Shtypshkrime, shumfishime dhe tregtime ne cdo fushe. Trajnime dhe praktike per 
nxitjen e punesimit gjithashtu dhe zhvillimin e praktikave ne keto fusha te grupeve 
studentore. Menaxhim projektesh ne sherbim te komunitetit. Shitje vegla muzikore dhe 
telekomunikacioni dhe  pajisjeve   ushtarake.   Pjese kembimi per  vegla muzikore, 
telekomunikacioni  dhe pajisjeve ushtarake.Tregetim, projektim, riparim, mirmbajtje, 
qeradhenie, si   dhe   pjese  kembimi   te   sistemeve   dhe impianteve ne sektoret: 
Elektrike, elektronike, elektromekanik, termike, hidraulike, makineri, ndertime, energjitike, 
menaxhim teknologjik, komunikim,broadcast , automatizim, kontroll, telekontroll, sigurise, 
si dhe ashensore,gjenerator ,sisteme kondisionimi dhe aspirimi ,pajisjeve mjeksore dhe 
spitalore,mjete pune dhe pajisje buqesore, rrufepritese tokezim, mbrojtje nga faktore te 
ndryshem ,axhusteri ,avolzhim , per llogariper veten si dhe per ti sherbyer aktivitetit te saj 
ne lidhje me te tretet. Projektim,Tregtim montim, qeradhenje, mirmbajtje, 
riparime,sistemet e konferencave dne video konferencave, Audio - Video dhe skena per te 
gjitha llojet evenimenteve Publike dhe sociale .Materiale didaktike mesimore, artikuj 
sportive dhe gjimnastikore, dhe prodhime me porosi si: Certifikata, diploma, kupa, 
medalje etj.Tregtim dhe Furnizim dhurata te ndryshme, lodra, fishekziarre, paketime 
postera,reklama,stampime ne bluza, etj. Tregetim sisteme ngrohje soba ngrohje , chiller, 
pellet dhe Furnizim me lende te  pare  te  tyre  etj.Tregetim  rroba  pune  ,  uniforma  te 
ndryshme, Veshje te buta dhe mjeteve mbrojtese te sigurise ne  pune  .Tregtim  materiale  
ndertimi,  hidrosanitare,  bojra, llak dhe solucione te ndryshme, detergjente dhe material 
pastrimi, kancelari tonera,paisje zyrash punime tregtim duralumini,punime  druri  dhe  
plastike,  punime etalbont,fasada xhami, tabelash sinjalistike rrugore. Restaurime te 
ndryshme.Punime saldimi, matje e kalibrimi. Punime gjelberimi dhe sistemim lulishte, 
ndertim parqesh, prerje e sisitemim pemesh. Zbatime dhe projektime industriale, turistike, 
bujqesore, ekonomike, punime dheu, sistemin taracime, prodhime elementesh te 
parafabrikuara, betoni e beton arme dhe kompletimi me instalimet e nevojshme per to. 
Ndertim rruge te kategorive te ndryshme,sistemim e asfaltim sheshi, pastrim te superfaqes 
urbane, sinjalistike rrugore, tabela rrugore dhe vijezime. Ndertim vepra arti rrugore e 
hekurudhore, punime metalike, punime karperterie, veshje fasadash, pastrim te 
superfaqeve urbane. Tregetim me shumice dhe pakice artikuj mobilerie, perde, zyre, dyer, 
paisje ventilimi etj. Tregtim te materialeve te ndertimit. Ndertim barriera dhe mbrojtje 
rrugore, ndertim urash.Sisteme hidraulike dhe bonifikime, vepra kullimi e vaditje.Ndertim 
per N/stacionet dhe kabinat e transfomatoreve. Punime germimi.Punime per prishjen e 
ndertimeve. Punime te inxhinierise se mjedisit. Punime topogjeodezike, matje dhe 
konsulence per hapesirat publike.Struktura kunder zhurmes, punime gipsi, shtrim pllakash, 
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lyerje, hidroizolime etj.Arredime zyrash, perde dhe aksesore arredimi. Tregetim dhe 
riparim I automjeteve te transportit dhe pjese kembimi te tyre si dhe sherbim 
lavazhi.Sherbime pastrimi te ambienteve te brendshme dhe te jashtme dhe sherbime DDD 
(Dizinfektim, Dizinsektim, Deratizim) si dhe tregtim materialesh pastrimi. Sisteme te 
menaxhmit te rradhes. Shoqeria do te kryeje te gjitha aktivitetet e mesiperme, si edhe cdo 
aktivitet tjeter tregtar qe nuk eshte i ndaluar nga legjislacioni shqiptar ne fuqi.Tabelë 
sinjalistike vertikale dhe horizontale.  Veprimtari në fushën e ndërtimit, projektim, zbatim 
dhe tregëtim i të gjithave materialeve inerte. Projektim, montim, tregëtim, mirëmbajtje dhe 
riparime të sistemeve laboratorike dhe paisjeve të tyre në c’do fushë. Tregëtim i 
materialeve dhe punimeve në parqe, lulishte   dhe   ambjenteve   publike   dhe   dekore   të   
tyre. Organizim dhe aredim për festa dhe evente të ndryshëm. Shërbim internet dhe 
telefoni. Arredim zyrash dhe institucionesh. Instalime për nënstatcione kabina, 
transformator, linja TN.TM, instalim I linjave e gabinave elektrike të TU, linja për telefona 
dhe internet.")          u be            ("Projektime  dhe  tregtim  te  sistemeve parandaluese 
kundra zjarrit, vjedhjes, dhe cdo paisje parandaluese kriminale si dhe shenjat 
konvencionale te te gjithe modeleve te brendshme dhe te jashtme si dhe trafik. 
Ekspert privat zjarrfikes ne fushen e mbrojtjes dhe shpetimin nga zjarri dhe 
tregtimin e te gjitha paisjeve mbeshtetese ne kete fushe. aparaturave logjistike. 
Hedhje dhe ruajtje te dhenash, mirembajtje, zhvillues website dhe cdo lloj programi. 
Rikonstruksione godinash dhe ambjente publike. mirmbajtje     zyre.Shtypshkrime, 
shumfishime dhe tregtime ne cdo fushe. Trajnime dhe praktike per nxitjen e 
punesimit gjithashtu dhe zhvillimin e praktikave ne keto fusha te grupeve studentore. 
Menaxhim projektesh ne sherbim te komunitetit. Shitje vegla muzikore dhe 
telekomunikacioni dhe  pajisjeve   ushtarake.   Pjese kembimi per  vegla muzikore, 
telekomunikacioni  dhe pajisjeve ushtarake.Tregetim, projektim, riparim, 
mirmbajtje, qeradhenie, si   dhe   pjese  kembimi   te   sistemeve   dhe impianteve 
ne sektoret: Elektrike, elektronike, elektromekanik, termike, hidraulike, makineri, 
ndertime, energjitike, menaxhim teknologjik, komunikim,broadcast , automatizim, 
kontroll, telekontroll, sigurise, si dhe ashensore,gjenerator ,sisteme kondisionimi dhe 
aspirimi ,pajisjeve mjeksore dhe spitalore,mjete pune dhe pajisje buqesore, 
rrufepritese tokezim, mbrojtje nga faktore te ndryshem ,axhusteri ,avolzhim , per 
llogariper veten si dhe per ti sherbyer aktivitetit te saj ne lidhje me te tretet. 
Projektim,Tregtim montim, qeradhenje, mirmbajtje, riparime,sistemet e 
konferencave dne video konferencave, Audio - Video dhe skena per te gjitha llojet 
evenimenteve Publike dhe sociale .Materiale didaktike mesimore, artikuj sportive dhe 
gjimnastikore, dhe prodhime me porosi si: Certifikata, diploma, kupa, medalje 
etj.Tregtim dhe Furnizim dhurata te ndryshme, lodra, fishekziarre, paketime 
postera,reklama,stampime ne bluza, etj. Tregetim sisteme ngrohje soba ngrohje , 
chiller, pellet dhe Furnizim me lende te  pare  te  tyre  etj.Tregetim  rroba  pune  ,  
uniforma  te ndryshme, Veshje te buta dhe mjeteve mbrojtese te sigurise ne  pune  
.Tregtim  materiale  ndertimi,  hidrosanitare,  bojra, llak dhe solucione te ndryshme, 
detergjente dhe material pastrimi, kancelari tonera,paisje zyrash punime tregtim 
duralumini,punime  druri  dhe  plastike,  punime etalbont,fasada xhami, tabelash 
sinjalistike rrugore. Restaurime te ndryshme.Punime saldimi, matje e kalibrimi. 
Punime gjelberimi dhe sistemim lulishte, ndertim parqesh, prerje e sisitemim 
pemesh. Zbatime dhe projektime industriale, turistike, bujqesore, ekonomike, 
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punime dheu, sistemin taracime, prodhime elementesh te parafabrikuara, betoni e 
beton arme dhe kompletimi me instalimet e nevojshme per to. Ndertim rruge te 
kategorive te ndryshme,sistemim e asfaltim sheshi, pastrim te superfaqes urbane, 
sinjalistike rrugore, tabela rrugore dhe vijezime. Ndertim vepra arti rrugore e 
hekurudhore, punime metalike, punime karperterie, veshje fasadash, pastrim te 
superfaqeve urbane. Tregetim me shumice dhe pakice artikuj mobilerie, perde, zyre, 
dyer, paisje ventilimi etj. Tregtim te materialeve te ndertimit. Ndertim barriera dhe 
mbrojtje rrugore, ndertim urash.Sisteme hidraulike dhe bonifikime, vepra kullimi e 
vaditje.Ndertim per N/stacionet dhe kabinat e transfomatoreve. Punime 
germimi.Punime per prishjen e ndertimeve. Punime te inxhinierise se mjedisit. 
Punime topogjeodezike, matje dhe konsulence per hapesirat publike.Struktura 
kunder zhurmes, punime gipsi, shtrim pllakash, lyerje, hidroizolime etj.Arredime 
zyrash, perde dhe aksesore arredimi. Tregetim dhe riparim I automjeteve te 
transportit dhe pjese kembimi te tyre si dhe sherbim lavazhi.Sherbime pastrimi te 
ambienteve te brendshme dhe te jashtme dhe sherbime DDD (Dizinfektim, 
Dizinsektim, Deratizim) si dhe tregtim materialesh pastrimi. Sisteme te menaxhmit te 
rradhes. Shoqeria do te kryeje te gjitha aktivitetet e mesiperme, si edhe cdo aktivitet 
tjeter tregtar qe nuk eshte i ndaluar nga legjislacioni shqiptar ne fuqi.Tabelë 
sinjalistike vertikale dhe horizontale.  Veprimtari në fushën e ndërtimit, projektim, 
zbatim dhe tregëtim i të gjithave materialeve inerte. Projektim, montim, tregëtim, 
mirëmbajtje dhe riparime të sistemeve laboratorike dhe paisjeve të tyre në c’do 
fushë. Tregëtim i materialeve dhe punimeve në parqe, lulishte   dhe   ambjenteve   
publike   dhe   dekore   të   tyre. Organizim dhe aredim për festa dhe evente të 
ndryshëm. Shërbim internet dhe telefoni. Arredim zyrash dhe institucionesh. 
Instalime për nënstatcione kabina, transformator, linja TN.TM, instalim I linjave e 
gabinave elektrike të TU, linja për telefona dhe internet.Shit-blerje dezinfektantesh te 
ndryshem, maska, termometra IR dhe cdo lloj materiali ose produkti te nevojshem 
edhe te domosdoshem gjate pandemise COVID-19. Shitje Kompjutera,printera 
industrial qe permbushin parametrat e AKSH-it te perditesuara vit pas viti . Perde 
Rulon                            ")         
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